Animadvertatur tamen:

1. Quod ultimas dominicas ‘“per annum’: )
loco cantuum, qui dominicae XXIII post Pentecosten assig-
nantur, eligi potest schema uniuscuiusque dominicae temporis
“per annum’; vel “Proprium’” componit qui e cantibus
variarum dominicarum eiusdem temporis,

Idem dicatur de dominicis, quae dominicam tertiam post
Epiphaniam sequuntur.

2. Quoad celebrationes Sanctorum usurpari possunt cantus, qui
inveniuntur in Graduali Romano vel cantus aptiores e Com-
muni Sanctorum.

Ex aedibus Sacrae Congregationis pro Cultu Divino, die 11

Novembris 1971, in memoria S. Martini, episcopi Turonensis.

Arturus Card. Tabera
Praefectus

A. Bugnini
o Secretis

That sound tradition may be retained and yet the way be opened
for legitimate progress, a careful investigation is always to be made
into each part of the liturgy which is to be revised. This investi-
gation should be theological, historical, and pastoral. Also, the gene-
ral laws governing the structure and meaning of the liturgy must
be studied in conjunction with the experience derived from recent
liturgical reforms and from the indults considered from various
places. Finally, there must be no innovations unless the good of
the Church genuinely and certainly requires them; and care must be
taken that any new forms adapted should in some way grow organ-
ically from forms already existing. (Constitution on the Sacred
Liturgy, no. 23).

PAULUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI

dilecto filio Richardo Vidal, adhuc
rectori seminarii dioecesani Lucenen-
sis, electo Episcopo titulo Claternensi
eidemque renuntiato Coadiutori cum
iure successionis Episcopi Malolosini,
salutem et apostolicam benedictionem.
Gravissimum Dei voluntate sustinen-
tes onus rei catholicae tuendae
hominumque in sancta religione ser-
vandorum nihil prorsus omittimus
quod ad id bonum conducat, Feclesiarum Praesulibus si oporteat Coadiu-
tores dantes, qui non solum optato subsidio sint, sed in eorum etiam
locum, sede vacante, sufficiantur, utili regiminis perpetuitate servata.
Quam ob rem cum venerabilis frater Emmanuel Del Rosario, Episcopus
Malolosinus ,ea sit condicione ut valido auxilio egeat, Te censuimus bene
eidem assignari posse qui eximio praestas ingenio et rerum hominumque
usum iam ample consecutus es. De sententia igitur venerabilium fratrum
Nostrorum S.R.E. Cardinalium, qui Sacrae Congregationi pro Episcopis
praesunt, deque Nostra suprema potestate Te simul eligimus Episcopum’
Sedis titulo Claternensis, vacantis post translationem venerabilis fratris:
Bartholomaei Carrasco ad Ecclesiam Tapacolensem, simulque nominamus
Coadiutorem cum iure successionis sacri Praesulis quem diximus, una
cum muneribus et juribus huius officii propriis, ad normam Apostolicarum:
Litterarum ‘“Ecelesiae Sanctae”, Motu proprio die VI augusti anno
MCMLXVI datarum, Maiori autem commoditati tuae consulentes per-
mittimus ut episcopalem consecrationem a quolibet accipias Episcopo, cui
duo assint eiusdem dignitatis viri, qui omnes sint cum hac Petri cathedra
sincerae fidei vinculis coniuncti., Non tamen ante haec fieri poterunt
quam, teste aliquo sacro Antistite, et ipso hanc Romanam Sedem sincere
colente, tum fidei professionem fecisti tum ius iurandum fidelitatis erga
Nos et Successores Nostros dedisti, iuxta statutas formulas, quas de more
signatas sigilloque impressas ad Sacram Congregationem pro Episcopis
cito mittes. Mandamus praeterea ut hae Litterae Nostrae publice in
cathedrali templo Malolosino, die festo de praecepto recurrente, clero
populoque perlegantur, quos quidem nortamur ut pro tua auctoritate Tibi
pareant tuisque faveant inceptis, cum nulla umquam FEcclesia floreat nisi
Episcopi atque populi voluntatibus in idem conspirantibus. Ceterum,
dilecte fili, enixe hortamur ut sacrum Antistitem, cui mitteris fideliter
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adiuves, populumque universum, cuius in posterum eris pastor, ad sanc-
titatem vitae et supernarum rerum amorem alacriter trahas, Datum ex
Arce Gandulfi, prope Romam, die decimo mensis septembris, anno Domini
millesimo nongentesimo septuagesimo primo, Pontificatus Nostri nono.
—_ TR —
Aloisius Card. Traglia
S.R.E, Cancellarius